Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Московская область
Государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования Московской области
«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

« Й  » 0 $  2018г. №

О зачислении на первый курс
очной формы обучения по программам
бакалавриата (специалитета) на договорной основе
с полной компенсацией затрат на обучение

На основании личных заявлений и заключённых договоров

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2018 года на первый курс очной формы обучения по
программам бакалавриата (специалитета) на договорной основе с полной компенсацией
затрат на обучение следующих лиц, прошедших вступительные испытания

В Институт Системного анализа и управления
на направление 01.03.02 Прикладная математика и информатика

ФИО Сумма конкурсных
баллов

1. Гудкову Кристину Юрьевну 175

на направление 02.03.02 Фундаментальная информатика и информационные
технологии

ФИО Сумма конкурсных баллов
1. Кучкаскова Петра Михайловича 187
2. Омельченко Дарью Денисовну 186
3. Завьялову Елизавету Андреевну 184
4. Пенигина Алексея Алексеевича 164
5. Королькова Юрия Александровича 116

на направление 09.03.03 Прикладная информатика
ФИО Сумма конкурсных баллов

1. Волошину Светлану Ивановну 169
2. Шарапову Ольгу Сергеевну 161
3. Голодникова Александра Сергеевича 159
4. Яковлеву Ульяну Романовну 148
5. Микаелян Полину Сергеевну 148

1

на направление 09.03.04 Программная инженерия

ФИО Сумма конкурсных баллов
1. Толстых Михаила Андреевича 183
2. Хлопкова Александра Романовича 139

на направление 11.03.03 Конструирование и технология электронных средств,
программа Конструирование и технология систем физической защиты

ФИО Сумма конкурсных
баллов

1. Никитина Данилу Валерьевича 133

на направление 38.03.05 Бизнес-информатика
ФИО Сумма конкурсных

баллов
1. Ветчинову Анастасию Андреевну 239
2. Лосева Максима Михайловича 181
3. Отряскину Татьяну Павловну 173
4. Кудряшову Веронику Романовну 166
5. Галенко Вячеслава Евгеньевича 166
6. Вавилову Наталью Сергеевну 162
7. Конарева Романа Олеговича 159
8. Володину Екатерину Владимировну 157
9. Прокофьеву Ирину Андреевну 156
10. Назарову Дарью Павловну 153
11. Несмашную Анну Евгеньевну 143

На Факультет естественных и инженерных наук

на направление 04.03.01 Химия

ФИО Сумма конкурсных баллов
1. Журавлеву Марию Радионовну 180

на направление 04.03.02 Химия, физика и механика материалов

ФИО Сумма конкурсных баллов

1. Караваева Дениса Александровича 148

на направление 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

ФИО Сумма конкурсных баллов

1. Романова Сергея Игоревича 152
2. Любимова Даниила Сергеевича 143

2

На Факультет социальных и гуманитарных наук

на направление 37.03.01 Психология

ФИО Сумма конкурсных баллов
1. Черняеву Софью Алексеевну 133

на специальность 37.05.01 Клиническая психология
ФИО Сумма конкурсных баллов

1. Токареву Марианну Юрьевну 226

на нащравление 39.03.01 Социология
ФИО Сумма конкурсных баллов

1 . Кондратьеву Олесю Сергеевну 207
2. Бочарова Павла Андреевича 163
3. Карейшу Эдуарда Павловича 161
4. Виноградову Карину Романовну 105

на направление 40.03.01 Юриспруденция
ФИО Сумма конкурсных баллов

1. Лагутину Софью Владимировну 220
2. Рудовскую Ульяну Александровну 219
3. Молчанова Михаила Константиновича 211
4. Гомонова Владислава Сергеевича 204
5. Шишарина Илью Андреевича 202
6. Попову Викторию Ивановну 188
7. Волокитину Юлию Алексеевну 185
8. Максутову Ирину Рашидовну 180
9. Павлюкевича Артура Юрьевича 179
10. Романова Владимира Вячеславовича 177
11. Куранову Викторию Викторовну 173
12. Смирнову Валентину Алексеевну 169
13. Марук Анастасию Игоревну 161
14. Россикова Артема Андреевича 157
15. Мельник Евгению Владимировну 157
16. Ёржа Александра Павловича 156
17. Широкову Анастасию Андреевну 154
18. Молчанова Никиту Дмитриевича 154
19. Подольного Максима Сергеевича 152
20. Виноградова Дмитрия Александровича 147

на направление 45.03.02 Лингвистика
ФИО Сумма конкурсных баллов

1. Смолянинову Дарью Владимировну 243
2. Кремешкову Анну Алексеевну 242
3. Ефимову Анастасию Сергеевну 230
4. Гомер Юлию Вячеславовну 226

3

5. Мальцеву Анастасию Александровну 215
6. Карцеву Кристину Алексеевну 203
7. Гурьянову Елизавету Константиновну 195
8. Бекешко Анну Александровну 193
9. Овчаренко Анну Сергеевну 189
10. Юдину Ангелину Сергеевну 188
11. Филиппову Арину Дмитриевну 177

На Факультет экономики и управления

на направление 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

ФИО Сумма конкурсных баллов

1. Рагулину Екатерину Витальевну 213
2. Фролову Яну Сергеевну 190
3. Гломбоцкую Дарью Андреевну 190
4. Щурова Андрея Алексеевича 184
5. Масленникова Андрея Борисовича 174
6. Галкина Даниила Борисовича 164
7. Бобылева Андрея Андреевича 162
8. Милицына Даниила Борисовича 157
9. Киселёва Максима Евгеньевича 148
10. Погосяна Левона Араевича 147
11. Егорову Марию Олеговну 143
12. Зуеву Анну Альбертовну 138

И.о. ректора Т.И. Борисова

Разослано: в дело, ПК, ОК, ПФО, деканаты, бухгалтерия, учебный отдел, библиотека, отдел
воспитательной и социальной работы, аналитический центр «Образование и карьера», Абитуриент-
центр, отдел инклюзивного образования, юридический отдел.

Ответственный секретарь
приемной комиссии И.С.Заикина